
n l? 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1120 

Riigihanke "Prügiurnide hooldus 
2009-2011" pakkumuste edukaks 
tunnistamine ja hankelepingute 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja 
§ 7 lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise kord" p 
6.1 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 12. juunil 2008. a otsusega nr 379 antud luba riigihanke 
korraldamiseks, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Prügiurnide hooldus 2009 - 2011" edukaks ASi Cleanaway ja Elva 
Kommunaal Grupp OÜ pakkumused ning sõlmida hankelepingud järgmiselt: 
1.1. 1. tsoonis AS Cleanaway pakkumus kogumaksumusega 925 796,14 Eesti krooni (üheksasada 
kakskümmend viis tuhat seitsesada üheksakümmend kuus krooni ja 14 senti); 
1.2. 2. tsoonis Elva Kommunaal Grupp OÜ pakkumus kogumaksumusega 688 530 (kuussada 
kaheksakümmend kaheksa tuhat viissada kolmkümmend) Eesti krooni; 
1.3. 3. tsoonis Elva Kommunaal Grupp OÜ pakkumus kogumaksumusega 940 224 (üheksasada 
nelikümmend tuhat kakssada kakskümmend neli) Eesti krooni; 
1.4. 4. tsoonis Elva Kommunaal Grupp OÜ pakkumus kogumaksumusega 990 000 (üheksasada 
üheksakümmend tuhat) Eesti krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud hankelepingutele alla kirjutama linnamajanduse osakonnajuhataja 
Rein Haak. 

3. Korraldus jõustub ASile Cleanaway ja Elva Kommunaal Grupp OÜle teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


